РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная, 3
Тел/ факс. 5-66-98/5-66-44

	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ
385322, с. Еленовск, ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/5-66-44

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от    _09.01.2019г.__№ _4__
с. Еленовское
    Об утверждении календарного плана мероприятий по физической культуре и спорту в МО «Еленовское сельское поселение»

В целях развития физической культуры и спорта, укрепления здоровья граждан поселения путем приобщения различных слоев населения к регулярным и систематическим занятиям физической культурой и спортом, пропаганды активного и здорового образа жизни среди детей и молодежи, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по физической культуре и спорту на 2019 год в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Красногвардейский район» на 2019-2021 годы»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Еленовское сельское поселение» (Хажмакова А.М.)
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» в сети «Интернет», в периодическом издании «Вестник» и на информационных стендах.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                                   Е.А.Клинова

Приложение к постановлению администрации

МО «Еленовское сельское поселение» от 09.01.2019г.  №_4_
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
Спортивно-массовых мероприятий, проводимых в Еленовском сельском поселении на

2019г.

	№
	                             Мероприятия
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Спортивный праздник посвященный памяти Героя Советского Союза Василенко Г.К.
	           Май
	СОШ №15

	2
	Первенство Еленовского с/п. по шахматам
	           Май
	Здание ДК «Маяк»

	3
	Первенство Еленовского с/п. по теннису
	         Июнь
	Здание ДК «Маяк»

	4

4.1

4.2

4.3

4.4
	Спортивное мероприятие, посвященное Памяти Героя России Шевелева Н.Н

Кубок памяти Героя России Шевелева Н.Н. по футболу

Шахматы

Дартс

Настольный теннис
	          Июль
	СОШ №15

	5
	Спортивный праздник посвященный дню физкультурника
	         Август
	Сош №15

Глава

МО «Еленовское сельское поселение»                                                       Е.А.Клинова